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Periodo d'imposta 2022 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

SBARIGIA 

CODICE FISCALE 

NOME 

CHIARA 

RPF 

INFORMATIVA SUI TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con quHta informatb1a f'Agmzi11 d11/l11Entrat11 spiega como tr8tta i dati raccoftl e quali sono i diritti riconosciuti all'interessalo ai s.nsi del Rttgolamento UE 2016167g, relativo alla protezione 

de/111 ,U,!JOne fisiche con riguardo al tratt,amenlo d,i dati pttrsonali ed� D.Lgs. 1�3. in matttria di protezione dtN dati piK$onali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I Clali trasmessi attraverso queslO mod'ellO verranno trattali dall'Agenzia delle Entrate per le finalila di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori linaUta che potranno essere prevìsle 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utmzzali al fine di ioolviduare contribuenti con profili di elevaltl rischio di evasione, di frode o di elusione li:Scaie, cosi come previsto daNa normaliva in materia. 

BASE GIURIDICA 

La base giuridica del trattamento è da irldividuarst nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predelle altività (liquidazione, accerlamenk:> e riscossione) d! cui è Investila l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6, § 1 lett. e) del Regolamenb), in base a quanlo previ:Sto dala normativa di setlore. Il Decrelo del Presidenle delta Repubblica del 22 lug�o 1998, n. 322 slabilisce le modalità per la presentazione delle dic:hia­
razioni relative alle imposte sui reàditì, all'imposta regk>nale sulle attività produttive e all'imposla sul valore aggiunlo. ai sensi dell'articolO 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 

I dati richiesti devono essere fomiti obblìgatoriamente al fine di potersi avvalere degli euetti delle 1.nsposizioni In materia di dichiarazione dei redditi. 
Se I dati riguardano anche famlliari o terzi, questi ultimi dovranno essere rnlOrmali dal dlehlaranle che i loro daU sono stati comunicati aJt'Agenzia delle Entrate. 
L'omi:Ssione e/o l'indicazione non veritiera di dati puO far Incorrere in sanzioni amministrative o, in aleunl casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'Indirizzo di posta elellronica é facoltativa e consente di ricevere gratuilamente dall'Agenzia delle Entrale inlOrmazionl e aggiornamenti su scadenze, novila. 
adempimenti e selVizi offerti. 
Al sensi dell'art 9 del Regolamento (UE) 20161679 comporta li conterìmento di categorie particolari di dati personali l'uliliZzo della scheda unica per la scelta della destinazione deU'8, del 5 e del 2 per mille del­
nrpel. 
L'enettuazlone della scelta per la desUnazione dell'otto per mille deH'lrpel è lacollativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi Oi ratifica delle Intese stipulate 
con le confessioni religiose. 
L"eflettuazione deKa scella per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione deHa scelta per la destinazione del due per mi!le a favore del partiti poli1iCi è facoltativa e viene richiesta al sensl dell'att 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, converlito, con modilicazk>ni. 

� dall'art. 1 comma 1. della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche nnser1men10 delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'impos1a e 1acottalivo e richiede il conlerimen10 di dati parllcolari, 
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N Modello ISA cosUtui:Sce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei daU rilevanti ai lini della applicazione e deiraggiornamenlo degli Indici sintelk:I di alfidabilita fiscale di cui ar­
l'artiColo 9-t>iS del Oecrelo legge 24 aprile 2017, n. so, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO Df CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati lìno a1 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di rtterimento ovvero entro Il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurlsdlzlonaH o per rispondere a richieste da parte dell'Aulorita giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relatM ane scelle per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille. gli stessi saranno conservati per it iempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrale di effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmiSsione delle relative informazioni. Saranno. rnoltre. conservati per il \empo necessario a consentire al destinatario 
della scelta e al contribuen\e che ellellua la scelta dl esercitare I propri diriltl: tale periodo coincide con 1 1  lermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazlone della scena. 
MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatiZzati per il tempo strettamenle necessario a conseguire g� scopi per cui sono slati raccotti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i dati forniti vengano trattati in modo adegualo e conlOrme alle tinalilà per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega Idonee misure di sicurezza, organizzative. lecnk:he e fisiche, per tutelare te informazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita. dal furto o dall'utilizzo improprio o illeginimo. 11 modello puO essere consegnato a soggelti inlermeàiari Individuali dalla legge (centri di assistenza. associazioni di 
calegolia e piolessioni:Sti) che lratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la so1a attìvita di trasmissione, gli lnlermediari assumono la qualifica di "tilolare 
del trattamento• quando i dati enlrano nella loro dlsponibUità e sollo il toro diretto controllo. Da quesranno anche i sostituti d'Imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono dl'ettamente aU'Agenzia delle 
entrate. in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scene delroito. del cinque e del due per mine dell'IRPEF. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

I suol dati personali saranno trallatl dal soggetti designali dal TIIOlare quali Responsabili, owero dalle persone auk:>riZzate al trallamenlo dei dati personali che operano sotto rautorilà diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi. i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi: tu11avia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debtla essere eflettuata in adempimento di un obbligo previs!O dalla legge, da un regolamento, da un allo amministrativo generale o dalta normai iv a comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine del!'Autorilà giudiziaria: 
· ad altri eventuaM soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giOOiziaria. nel rispet10 delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali 

mOLARE DEL mATTAMENTO 

Titolare del lrattamenlo del dati personali è rAgenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Glorgione n. 106 •00147 . 

RESPONSABILE DEL mATTAMENTO 

L'Agenzia delle Enlrale si awale di Sogel Spa, in qualìlà di partner t�nologk:o alla quale è affidata ta gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, In quali1à di partner melOdologico, 
alla quale è atlidata l'elaborazione e l'aggiornamento degll lndici sintetici di alfidabltilà fiscale nonché le attivllà di analisi correlale, per queslo lndMdualmente designale Responsabile del trattamenlo al sensi 
dell'art. 28 del Regolamento {UE) 20161679. 

RESPONSABILE DELLA P ROTEZIONE DEI DATI 

1 1 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrale è: entrale.dpo@agenziaentrale.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 

L'in\eressato ha il diritto, In qualunque momento, di onenere la conferma dell'esistenza o meno del dati tornili attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata. area Consunazlonl del sllO web del­
l'Agenzia delle Entrale. 
I diritti previsti dagli artl 15 e ss. del Regolament:i possono essere esercitati alternativamente tramile: 
- applieazione web disponibile nell'area riservata de! sib dell'Agenzia deNe enlrate 
- appasiio form In area libera del silO dell'Agenzia delle entrate che guida rulen\e ne11e diverse fasi di redazione dell'islanza 
• posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via GiorglOne n.106 -00147 Roma 
- posta elettronica alle caselle dedicale entrate.updp@agenziaentrate.11 o entrate.dpo@agenziaenlrale.it 
- posta eleltronlca certillcata all'indirizzo eserclzìodiritti@pec.agenziaentrale.11 
OJalora t'interessat:i ritenga che il traltamenlo sia avvenulO In modo non conlOrme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersr al Garanle per la Proiezione dei Dati Personali. al sensi dell'art 77 del me• 
deslmo Regolamento. Ulleriorl informazioni in ordine ai suoi diritti sulla proiezione del daU personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Proiezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.it 

CONSENSO 

L'Agenzia delle Enlrate, in quanto soggetlo pubblico, non deve acquisire Il consenso degll Interessali per trattare I loro daU personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per H trattamento dei dati In quanlo è previsto dalla legge; mentre sono 1enuli ad acquisire il consenso degli interessali sia per trallare I dati relativi 
a partlCOlari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detraziOne d'Imposta, alla scelta delrollo per mille. del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o ad altri inlermediari. 
Tale consenso viene manifestalo mediante la sotlOscrizione della dichfa,azlone nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per m�le deH'trpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpel. 

La pres.nte informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indX:atì. 



Codice fiscale (*) 

TIPO DI DICHIA· 
RAZIONE 

Qiadro 
RW 

Ouactro 
vo 

Quadro 
AC 

Correttiva 
neitennini 

DlcnlarazlOne
integratva 

CHchlaraz10ne 

(ari"�it'a�er. 
OPA 322198) 

Dichiarazione 
integrativa 

errori contablli 
Evcot.i 

ecceu:mall 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE Comune (o Stato este<o) dI nascita Provincia (sigla) Data d1 nascita Sesso 

-
deceduto/a tl1'elatola minore 

sD 

giorno mese anno (barrare la relativa e� 
v1D F� 

Accettazione Liquldazkme Immobili Cessazione 

Riservato al ltquidatore owero al curatore lallimentare/curatore della llqutdazlone g!udiZlale 
Perk>do d'imposta 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

eredità 9Iacen1e volontaria 

Comune 

sequestra Il attività 

�i:�':��:i':ta 
Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo 

dal 01A>1/'2022 
alla data 
di presentazione 
della Frazione 
diehNlrazion• 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI• 
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01 /0112022 
DOMICILIO 

�FISCALE 
;;AL 01/0112023 
�RESIDENTE 
�ALL'ESTERO 
goA COMPILARE 

jl�tls5:��
TE 

SNEL 2022 

Telelono 
prefisso 

Comune 

-
Comune 

numero 

Codice fiscale este,o 

Stato federato, provincia, contea 

Indirizzo 

Cellulare 

Stato giorno 

dal 

Data della variazione 
giorno mese 

mese 

anno 

Indirizzo di posta elettronica 

Stato estero d1 reS1denza 

Località di residenza 

anno gbrno 

al 
Provmcla (S91a) C.a.p 

mese anno 

Codice comune 

Numero ciVico 

DomlcUio 
fiscale 
diverso dala 
reskrenza ,□

Dk:hlarazione 
presentata per 
la prima volta 

Prov,ncia (sigla) Codice comune Fusione comuni 

- -
Provincia (sigla) Codtee comune Fuoone comuni 

Codice Staio estero 
-��i�1re�-

□
NAZIONALIT A' 

D Estera 

<( 
o. 

<J:iRISERVATO A CHI 
j::P RESENTA LA 
i-DICHIARAZIONE 
�PER ALTRI 

Codice fiscale robbligatorio) Codice carica 
2 D Italiana 

Data carica 

...'..EREDE. 
ZCUAATOAE 
QFALLll\.1ENTAAE/ 
�g���TOAE 

�LIQUIDAZIONE 

8��f�ti:��DITA' 
:,;ecc. 
w!vedere istruzioni) 
2c 
(J) w 

:::, 

(J) 

w 

��A
P
N
R�S� RAI 

��
M

:e���:z���E 
OTELEMATICA 
wRiservato 
�all'incaricato 
a: 

w 
w 

w 

Nv1s1001 
�CONFORM ITÀ 
�Riservato al C.A.F. 
oo al professtonista 

w 
:i, 
i5 
w 

o a: 
O.CERTIFICAZIONE 
�T RIBUTARIA 
�Riservato 
a:al professionistn 

Cognome Nome 

Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita 
giorno mese anno 

Comune (o Staio este<o) 
RESIOENZAAN.rGRAFICA 
cose OIYl:RSC» 
OOMICIUO ASCALE 

Rappresen1ante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 
residente aN'eslero 

Dala di iniziO procedura 
giorno mese anno 

Procedura non 
ancora terminata 

Data d1 fine procedura 
giorno mese anoo 

Tipologia apparecch,o (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

Codice fiscale dell1ncar1cato 

Soggetto che ha predisposto la dich1araz1one 

giorno mese 
Data dell'impegno 

Codice fiscale del responsab<le del C.A.F. 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale del professionista 

1 

anno 

Ricez1one aw1so telemat1CO controllo 
au1omatizza1o dteh1arazt0ne 

FIRMA DELL' lNCARICAT 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certifIcalore che ha predisposto 
la dich1arazione e tenuto le scritture contabh 

Si attesta la certificazione aI sens, dell'art. 36 del D.Lgs n 241 /1997 

n Da compitare per i soli modeli predisposti su k>gH singoli. owero su modLili meccaoogralici a striscia continua. 

giOroo mese anno 

Sesso 
(barrare la relat"'a case� 

Mf"7 FLJ 
�nc1a (sigla) 

Prov1nc1a (Stgla) C.a.p 

Telelono 
prefisso numero 

Codice fiscale società o ente dichiarante 

Ricezione altre comumcaztarn t�ernattehe 

Codice fiscale del C A  F 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE Fam1hari 

Il contribuenlo dìchtlra d1 
awroo�btoeal�to 
i sogUEtnb quadri (barrare 
locasollechei Wore.a· 

.,, 

acanco RA 

LM TR 

AB 

X 

RU 

Situazioni 
Codice 

particolari 

RC 

X 

NR 

RP LC 

X X 

FC 

AN RV CA DI RX AH 

X X X 

lnVIO awiso telematoco controllo 

automatizzato dach1araz10ne all'intermechan o 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

n Da compilare per i soli IOOdeNi predisposti su logN singoli. owero su moouu meccanograliCi a striscia continua, 

AL RM RA RT RE 

Invio altre comumcaz10ni 

teternat1Che all'1ntermecllarKJ 

RF RG AD RS RQ 

Presenza Visto Superbonus 

FIRMA d•I CONTRIBUENTE (o di chi presenta 111 dichiarazione per ahri) 

CE 



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

t:!1.4''•'··· . r()-...;;;;r..nt:r:ate"4,.it

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Mod. N. 1 

QUADRO AB 
REDDITI 
DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

RB1 

g 
�o <JJ 
"' 
> 

" 

c. 

ui 
i= 1-w I 
o o 
::, N 
z 
o 
N 

ii: 

o 
o 
::; 
I!;: 
iii <JJ w 
o o 
::, <JJ 
w 
M 
� 
� 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

La rendita cata­
stale (col. I) VB 
Indicata senza 
operare la 
rivalutazione 

"' 

�TOTALI 
O1mposta cedolare 
�secca 

\esezione Il w 
WDati relativi ai 
::foontrattldi 
�locazione 

N 
z 

RB2 

RB3 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

RB10 

RB11 

RB21 

RB22 

RB23 

Rendita catastale 
non rivalutata 

2 .185,oo 
Ut1hzzo 2 

1 

Tassaz10ne ord1nana 
REDDITI 13 

IMPONIBILI 

Rendita catastale 
non rivalutata 

553,oo 

,00 

U�hzzo 
2 5 

REODlll 

IMPONIBILI 

Tassazione ord1nana 
,, 

�ti\1imJ�Jle 

93,oo 

,00 

Utilizzo 
9 

Tassaz10ne ord111ana 
REDDITI 13 

IMPONIBILI 

Rend,ta catastale 
non rivalutata 

1.265,oo 

,00 

Utrhzzo 
2 8 

T assaz♦0n e ord1nana REDDITI 13 
IMP0Nl61LI 

Rendita catastale 
non rivalutata 

5.384,oo 

,00 

Uti11zzo 
2 3 

Possesso 
910rn1 percentuale 

3 365 4 100, 000 

Cochceca­
none 
s 

Canone 
dI 1ocaz10ne 

Casi 
part,colan 

1 

Ccdtee Co­
mune 

OMISSIS

C�'!,'e ca
I
1!.Bart 

11 12 

Cedolare secca 21 •. Cedolare secca ,oo. REDD ITI Ab<�J&'![I�t)ale 

,00 ,s ,00 IM��IBILI ,. ,00 
Possesso 

_g,orn1 percentuale 
Codice ca­

none 
Canone 

d1 locaz10ne 
Casr 

part,cotan 
1 3 365 • 50,000 s 

Cedolare secca 21•. Cedolare secca 10•. RFl1rnT I 

,s NON 
,00 ,00 IMPONIBILI 

,00 

Ab<taz10ne pnn.::1pale 
soggetta a IMU 

,00 
Possesso Cochce ca-_g10rn1 percentuale none 

Canone Casi 
d1 1ocaz10ne partteolan 

3 365 4100 I 000 

Cedolare socca 21 ° � 

,00 
Cedolare secca 10°. REDDITI 
" NON 

,00 IMPONIBILI 

Possesso 
giorni perc-entuale 

Coc:hce ca­
none 

Canone 
01 k>caz10ne 

,00 

3 365 '100,000 '3 14.400,oo 

Cas, 
part1colan 

7 

Cedo lare secca 21•, Cedolare secca 10,. REDDITI Abi�e
'ì/!.'!:-I[),WJale 

,00 " 14 • 4 Q Q ,00 IM��IBILI •• ,00 
Possesso 

giorni percentuale 
'365 9,259 

Codice ca­
none 

5 1 

Canone 
d1 k>caz.one 
25. 080,oo 

Casi 
particolan 

7 

Conbnua­
z10ne (') 
• 

Codtee Co­
mune 

'OMISSIS 

. ., 
... 

" 

c��re ca
I
Mart 

11 12 

1mmob1h non locati ���'°gg�fra�l�J 
11 

,oo 
18 

2 9 O,oo 
Cod,ce Co­

mune 
'OMISSIS 

lmmob1h non locati 

Conhnua­
ZIOne (') 
• 

98,oo 
CodteeCo­

mune 
'OMISSIS 

c�lfe c'ì�
1
5art 

" 

"" 
... 

,. 

c�fe c,ieart 
ltx 12 

Immobili l"k.,""\fl locati 
,00 

����ggi�fl��t 

Conbnua­
ZIOne \') 
• 

Codiee Co­
mune 

'OMISSIS 

,00 
c�

6fe Ca
I
i5ar1 
" 

REDDITI 
IJ,,1PONIB1lt 

Tassazione ordInana Cedolare secca 21 °o Cedolare secca w. REDDIT I 
Ab<�e'ì/!.'!:-Ifìat)ale 

" ,oo 1M�8�1s1u " ,oo 
" 2.322,oo " 

Renchta catastale 
non rivalutata 

,00 

Uttlizzo 
2 

,00 
Possesso Codice ca-

g1om1 percentuale none 
Canone C asi 

d1 10caz10ne particolari 
,00 

Conbnua­
ZJOne (.) 
• 

Cod,ceCo­
rnune 

Tassaz10ne ordinaria 
REDDITI 13 

Cedolare secca 21 •. 
,00 

Cedolare secca 10•. REDDITI 

,s 
,00 IM��IBIU 

Abitazione pnnc1pale 
sogg etta a IMU I mmobili non locati 

16 17 
J>..-tPONIBILI ,00 ,00 ,00 

�i���r J&.51�e 

,00 

Ut1hzzo 
2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Tassaz10ne ordmana 
,, 

Renchta catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 

Ut1hzzo 

Tassazione ordInana 
REDDITI 13 

IMPONIBILI 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 

,00 

Ut1hzzo 
2 

REDDITI 

IMPONlBll! 

T assaz10ne ordinaria 
" 

,00 

Possesso Codice ca-
QK)m1 percentuale none 

s 
Canone CaSi 

di IOCazlOne pricolan 
,00 

Cedolare secca 21�. Cedolare secca 10•. REDDITI 
Ab<�'°

e
�l;,'!['1'1:i�ale 

,oo " ,00 1Mt:8t1s1u " ,oo 
Possesso 

910rn1 percentuale 
Codice ca­

none 
s 

Possesso Codice ca-
giorni percentuale nvne 

5 

Canone 
d1 locazione 

,00 

Casr 
particolari 

7 

Canone Cas, 
d1 locaz,one partteolari 

,00 
7 

Cecsolare secca 21 °,o Cedolare seccato•. REDDITI Ab<:gg'°
e
�l;,'![I�t)ale 

IS NON 16 
,00 IMPONIBILI ,00 

REODITI 13 
IMPON!BIU 2. 322,oo " 

,00 
,00 " 14.400,oo �':.'::.: •• ,oo 

Imposta 
pOOolace secca 21,0 

Imposta 
ced.:>!are secca 1 �o 

' 1.440,oo 
z��:ri:�: 

1.440,oo 

Continua­
zione Cl 
• 

Cod,ce Co­
mune 

Codtee Co­
mune 

Conbnua- Cod,ce Co-
ZIOne (') mune 
• 

c�6f e c�5art 
11 12 

C�Jfe c'ìMart, 
11 12 

C�Jfe Ca
I
1!.Bart 
,, 

c�'!,'e ca
I
i5art. 

,00 
2.584,oo 

,, 

... 

... 

,. 

,00 

N di rigo Mod N Estremi di registrazione del contratto 
SeriP Numero e sot1onumero Codice ict.ntifk:attvo çontmtto Co'"'"lti � w- Anno dlch 

Codice Uff!Clo P.,l'Xlfl, 30� ICL'IMU 
' 

w 
� 

r) Barrare la casella se St tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

o1-z w 
::; 
o 

o a: a. 
_J 
" 

w 
::; a: 

z 
8 



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod.N. 1 

QUADRO RC 
REDDITI 

RC1 
RC2 
RC3 

Tipologia reddito '2 

2 

Indeterminato/Determinato 
2 
2

2 

Red.:1It1 (punto 1. 2 a 3 CU 2023) 
Altr,dah 

DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

SOMME PER PREMI Codice Somme tassaz10ne ord1nana Somme imposta sost1tutrva Ritenute imposta oost1tut111a 

42.418,oo 

88.265,oo 

,00 

Beneht Beneftt a tassazfOne orchnana 
DI RISULTATO 
EWELFARE 

RC4 AZIENDALE �znoi o rethfica 
(oompllara soki Tass Ord Tas. Sosl nei �asi pmvish 

casi particolari nelleiStrui.:,rn) 

Assenz,1 
ReqUtSih 

,00 

Svoune �ettate ad top so�t 
da assoggeltar� a tass. ord 

,o 
,00 

,00 

Somme assoggettate a lass orci 
da assoggettare ad 1� sost 

,00 

,00 ,00 ,00 

Eccedenza dt imposta sostitutiva 
Imposta sostJtut,va a debito trattenuta e/o versata 

,00 '3 
,00 

D 
RCS 

RC1 col 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O - RC4 col. 11 - RCS col. 1 - RCS col. 2 - RCS col. 3 (riportare in RN1 col.5) 
Quota esente dipendente 

Quota esente frnntahen Carnpcone d'Italia Quota esente oenooni 

,00 

Periodo d1 lavoro 
,00 ,00 \di cui LS.U. 

Lavoro dIpen<Jente 

Sezione Il 
�:::i�7ai1u 

RCG 

RC7 
ACS 
AC9 

(giorni per I quali spettano le detrazioni) 

Assegno del coniuge 

365 

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 

0a quern di lavoro 
�dipendente 

';'Sezione lii 
..... Aitenule IRPEF e 
gaadlZionalì 
�'./egionale e 
�comunale 
65all'IRPEF 

Sommare gli Importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 

RC10 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 cu 2023 e RC4 COI 13) 

49. 695,oo 

Ritenuta imposta 
sostJtut,va A I T.A 

� � 

S�����:ri:'vori AC11 Rrtenute per lavori socialmente utili 

Ritenute 
addlZionaJe regionale 
\punto 22 CU 20231 

3. 872,oo

Isocialmente . . 
8uu11e anri dati RC12 Importo ntemrte add1zIonale regionale trattenuto 

Ritenute acconto 
adc,z,onale comunale 2022 

(punta 26 CU 20231 

226,oo 

l'lSezione V Codice Trattamento erogato Esenzione 
..:. Riduzione Pressione RC14 ;teercaton e docenti 
�FiS<ale , 

2 ,00 ,00 

Esenz10ne 1mpat r iat1 

,00 
:;isezione VI F ruita 
'd_'g;r":�;;!r1o AC15 tassazione ord,nana 
c5sicurezza e ditesa 
�QUADRO CA 
WCREDrTI D'IMPOSTA 
> 
ffi�:��<?s�e Il 
Oe canoni 
gnon percepiti 

�Sezione lii 
C"'.>Cred1b d'imposla 
�inc"'rronto 
�oo::up,u,ono 

CR7 Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

CRS Credito d'imposta per canoni non percepiti 

CR9 

,00 

�Sezione IV 
�Credito d'imposta 
wper Immobili colpiti 
0datsiSma in 
�Abruzzo 

CR10 Abita_zione Codice fiscale N. rata 

�Sezione V 
WCMditod'mpo&i.-t 
Wro9'1ttgro antk:ipnziorli 
jl-Orxllpor'6ione 
�Sezione VI 
ct:Cf8d1to d'mposta
Nacquisto prima zc.asauròl'l,36 

principale ' 

Impresa/ 
CR11 Altri .. professione 

1mmobth 
Remtegro 

CR12A
,
nno antIcIpaz,one Tot�e/Parziale 

3 

CR13 �eSlduo precedente Dlchiaraz,one
, 

,00 

Spesa 2022 

Codice fiscale 

Somma reintegrata 

,00 

Credito anno 2022 

,00 

Residuo anno 2021 

Non fruita 
tassaz10ne ordinaria 

ReSlduo precedente 
dk:h1araz1one 

Totale credito 

,00 

,00 

N. rata 

,00 

Rateazione 

Residuo precedente dichIaraz,one 

,00 

d, cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Rata credito 2021 �Sezione VII 
<Ccredito d"imposta 
�erogazioni cultura
z(CA14) e scuola 
�(CA15) 

CA14, 
,00 ,00 

3 
,00 

w 
> 

>seziono VIII 
�Credila d'imposta 
a.negoziazione 
...Je arbitrato 
�Sezione IX 
'.::2:Credito d1mposta 
� videosorveglianza 
u. 
5sezlonc Xl 

0Ct&d1b d·mposl.1 
euro1�ru11. 

Sezione Xli 

AllricredJidi�\a 

CR15, Residuo anno 2021 

,00 

CR16 

CA17 

CA30 

Codice Importo 

CredilO anno 2022 

,00 

Residuo precedente dichiaraz,one Cred110 

,00 ,00 

ReSlduo 2021 Rata 2020 

,00) TOTALE 
Pensione 

,00 

,00 

TOTALE 
Ritenute saldo 

addizionale comunale 2022 
(punto 27 CU 2023\ 

9 s O,oo 

Fruita 
tassazione separata 

,00 

130. 683,oo 

Altri dab 3 

,00 
Ritenute acconto 

addizionale comunale 2023 
(punto 29 CU 20231 

353,oo 

,00 

,00 

Cred110 anno 2022 dì cu, compensato nel Mod. F24 
,00 ,00 

,00 

Res,duo precedente dich1araz1one dì cu, compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Rata annuale Residuo precedente dichiaraz,one 
,00 ,00 

Totale cred110 Rata annuale 

,00 ,00 

Credito anno 2022 di cui compensato nel Mod F24 
,00 ,00 

d1 cui compensato 1n atto 

,00 

Rata credito 2020 Ooota cr�ito 
ricevuta per 1rasparenza 

,00 ,00 

Residuo preoedenle dichiarazione d1 cui compensato nd Mod. F24 
,00 ,00 

Resduo precedente dteh1araz1one d1 cui compensato nef Mod F24 
' 

,00 

d, cui compensato nel Mod. F24 

,00 

,00 

Credito res,duo 

CR31 ,00 ,00 ,00 

dI cui compensato nel Mod. F24 

,00 

,00 

ncevuqlf"�r'ìfriJienza 
,00 



QUADRO RP RP1 
ONERI 

Spese samtane 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

E SPESE RP2 Spese sanitarie per fam1han non a canea affetti da patok)g1e esenti 

Sezione I RP3 Spese samtane per persone con disabilità 

;::; 1':�;;:��e RP4 Spese ve1Col1 per persone con d1sabihtà 
e1·Imposta del 19% 
�;: �;;t·J.�'�· RPS Spese per l'acqu1s1o di cani guida 

Le spese mediche RP6 Spese sanitane rateizzate 1n precedenza 

;:,n::,:�'::,1e
a

�e.,,z11 RP7 lnteressr mutui ipotecan acquisto abrtazione principale 
sottrarr�la 
franchigia di a1ro R P8 Altre spese 
12Q,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
!a Tabella nelle 
istruzioni 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Mod. N. 1 

Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive 
sostenute da familiari di franchigia euro 129, 11 

2 
,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2.688,oo ' 
,00 

,00 
Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Data sbpula 1eaS1ng 

giorno mese anno Numero anno Importo canone di leasmg Prezzo di riscatto 

�Sezione Il 
5spese e oneri 
. per i qual! spetla 

<(la deduzk>ne 
�al reddito 
�complesstvo 

:::, N 
z 
o 

o 
il: 
o 
o 
::.
w 
;:: (/) (/) w 
oo :::, f/) 
w 
M 

"'

_J w 
o 
w I­<( a: 
w 

w o 
<(
;;:; z w 
:?Sezione lii A 
OSpese per lnlerven• 
�li di recupero del 
Wpatrimonio edilizio, 
�misure 
@anlisismk:ne e 
>bonus verde 
t,,oonus facciate 

a..e superbonus 
_J <( 

RP14 Spese per canone d1 leaS1ng 
Tolale spese con 
detrazione al 19% 
da commisurare 

2. 688,oo ' 

RP21 Contributi p<eVldenz,al, ed assistenziali 

RP22 Assegno al coniuge 

al reddItJ 

RP23 Contributi per addetti ai servozi domestici e familian 

RP24 Erogazioni liberali a favore d1 1stituz10ni religiose 

RP25 Spese mediche e di aSSJstenza per persone ccn disabilità 

RP26 Altri oner, e spese deducibili 

,00 

Totale spese con 
deltazione al 26% 

da non commisurare 
al redaito 

,00 

Totale spese con 
delrazione ar 26% 
da comnisurare 

al reòdllO 

,00 

Totale spese 
oon detrazione 

30% 

Codice fiscale del coniuge 

,00 

Codice 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
35% 

s�'l:r�'aìa�:wnte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori d1 pnma occupazKJne 

RP29 Fondi ,n squ11ibr10 f1nanz1ario 

R P30 Famillan a canea 

Dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale spese 
con detrazione 

90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

565,oo 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

RPJ2 Spese per ocqu,sto o ccstruz,one 
d1 abitaZKJm date in locazKJne 

Data sbpula locazKJne 
giorno mese anno Spesa acqu1sto/costruzìone Interessi Totale importo deducibile 

,00 

Totale 
RPJJ RestituzKJne somme 

al soggetto e,ogatore 

Codice fiscale 
Quota 

RP34 investimento 
in start up 

Erogazl0111 

RP36 �����voie 

ove APS 

Deduzione ncevuta 

,00 

Deduzk>ne propna 

,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP41 
RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 

RP49 

Anno Tipologia Codice fiscale 

I 2020

2020 

TOTALE ....... 

RATle 
--·-

TOTALE Doffz 60'M. 
DETRAZIONE DeAL 80% 

3 OMISSIS 

OMISSIS 

00"""""' 
,QO Rata3S'M. 

,OQOellaz � 2 

,OQDolt$Z $S'M, 
7 

Importo 

,00 

Totale unporto rigo 
APF2023 (0011 + col.2) 
3 

,00 

Acquisto 
eredita o 

,00 ,00 

Somme restituite neffanno Residuo anno precedente 

,00 ,00 

Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 

,00 ,00 

Importo residuo RPF 2020 

,00 

,00 
Importo residuo 

APF2021 
,00 

,00 

Importo reSlduo RPF 2021 

,00 

,00 

Importo residuo 
AP2019 

,00 

565,oo 

Interventi M:lggorazlOOO Numero N, d'ordine 
particolari donazione ...,.., 110� rata Importo spesa Importo rata Immobile 

27,oo ""•""

,00��.roo 

14,00""'" .... 
3 

,OOeo��lde 
• 

• 

3 

3 

00 Rata.70% 

,00 Ral.lOO'M. 

,OQDenz 70% 

,OQDtnz 90W. 

' 

• 

243 ,oo 
,. 

26,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 Rata75% 

,()()Rata 110'J', 

,00 Detraz 
,. .. 

,00 Ootraz 
"°" 

24 ,oo 
" 

1 

3,oo 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,. 

,00 

,00 
.. 

,00 



Coqice fiscale 

Sezione lii B 

Dati catastali 
idenlificatM degli 
lmmobiN e altri 
dati per lrulre della 
detrazione 

RP51 

RP52 

N d'ordine 
immoble Condomlnk> 

1
2

x 

N d'ordine 
immoble ConòominiO 

CodiCe comune 

Cochce comune 

T,IJ 

TN 

Sez urbJ comune 
catast 

Sez. urb./ comune 
catast 

Foglio 

Foglio 

Mod. N. 

Particella SUbaUemo 

Particella Suballemo 

N d'orchoe 
Immobile 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Altr i dall RP53 
Conòcm;nlo Data Seuc Nvrnero e sotbnumero C.OC,ice UtOcio 

Ag. Entrale 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Sezione lii e 
Anre Spese per 

Data 

Pace contributiva 

Numero 

:: ��:
1
!:1i;er!

a 
RP56 

o coronnme per la ncanca 

del 50%e del 110% 

� 

I 
':'sezione IV 
gspese per inter. 
�venti finalizzati 
:gal risparmio 
�energetico e 

�superbonus 
< 

cok>nn1ne 
pe< la ricarica 

RP57 Spesa arredo immob1h nstrutturat, 

RP58 Spesa arredo 1mmob1h g,ovan, coppie 

RP59 IVA per acquisto ab1taz,one classe energetica A o  B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tlpo 
intervento Anno 

Periodo 

2013 

Casi 
partiColari 

Rata 50% 

ProvOOaUtf 
Agenzia Entrate 

IO 

Coclee 1isca1e 

PeriOclo 2008 
ndeterm. rate 

s 
110% 

Rata 55% ui 
;::: 
ii; 
I o

RP65 TOTALE RATE ,00 

z 
o 

o 
ii: 
o 
o 
::. 
i!/Sezione V 
u5oetrazioni per tn­
filquitini con contrat­
oto di locazione 

RP66 

RP71 

Rata SO% Rata ss,o 

,00 

Rata 50°� Rata 55% 

TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Rata SO% Rata85% 

,00 

lnqu11im d1 alloggi adibiti ad abitazione principale 

N. rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Codice Anno 

Codice Anoo 

N Rata 

N Rata 

Meno 
35 anni 

N Rata 

Spesa blale 

Rata 65°. 

,00 

Rata 90% 

,00 

Rata65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Tipcog,a N. d1 g10rm 

Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Spesa attribuita lmpono rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile lmportO rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata 

,00 ,00 

lmportO IVA pagata Importo rata 

,00 ,00 

Rata 50% Rata 11000 

,00 ,00 
Maggiorauone 

sisma l�rto rata 

,00 
,o 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Rata 70% Rata 75% 

,00 ,00 

Rata 110,0 Rata60% 

,00 
,o 

,00 

Rata 70% Rata 75°-;. 

,00 ,00 

Rata 110% Rata 60°'ci 

,00 
,. 

,00 

Percentuale Canone 

,00 

� RP72 Lavoratori d1pendenti che trasferiscono la regdeoza per mobvi di lavoro 
N d1 g,orn, Percentuale 

'.';Sezione VI w 
OAltre detrazioni w 
< 

z 

z 

f2Sezione VII 
z 
�Ulteriori dati 
o 

o a: 
O.QUADRO LC 
<cEOOt.ARE 
!j/SECCA SULLE 
i5LOCAZIONI 
z QOetennlnazlOne 
Uoella cedolare 

secca 

RP73 Detraz,one affitto terren, agricoli ai giovani 

RP80 

lnvest1menti 

start up Tlpologia 
investimento 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

,00 

Codice ldentificanvo o identificativo estero 
,. 

Codice Ammontare detrazione 

,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui ioteressl su detrazione ltuila Detraz10ne fruita Eccedenze d1 detraz10ne 

,00 
RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

RP83 Altre detraz,on, 

RP90 Redditi prodotti ,n euro Camp<0ne d'Italia 

RP91 Redd1n prodotti Campione d'Italia 

/.;!i'3/i\\"�: 
1.440,oo 

2 
redd/:r�:ì 5&t %) 

,00 

lmpono 

LC1 

Eccedenza 
compensata Miod. F24 

,00 

Acconti versati 

840,oo ' 

Imposta a credito 

,OD 

,00 
Totale imposta 
complessiva 

lmportO 

1. 440,oo ' 

Ritenute CU 
locaz10rn brevi 

,00 

,00 

,00 

Codice 

lmportO 

,00 

Differenza 
1. 440,oo

Cedolare secca risultante da 730/2023 

Acconti sospesi 

,00 
10 

Trattenuta dal sosntuto 

,00 

Rimborsato da 73012023 

,00 

Acconto cedolare 
secca 2023 LC2 

,00 

Primo acconto 5 7 6 ,00 Secondo o unico acconto 8 64,oo 

,00 

Totale detrazione 

,00 

,00 
lmportO 

,00 

lmpono 

,00 
Eccedenza 

dichiarazione precedente 
,00 

Imposta a debito 

600,oo 

1 
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QUADRO AN 

IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RN1 

RN2 

RN3 

Reddito di ri1erfmenk:I Cfedilo per fondi comuni 
REDDITO per agevolaZiooi fiscali Credito art 3 d 1gs: 147/2015 
COMPLESSIVO 1 14 9 • 9 8 9 ,00 

2 
,00 

Deduz,one per abotaz10ne pnnc,pale 

Oneri deduc1bill 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RNG 
DetraZ10ni per 
familiari a car1Co 1 

Detrazbne 

per coniuge a carico 

,00 

Detrazione 
per figi a carico 

,00 

Perdite compensabili 
con credft1 d1 coklnna 2 

uuenore detrazlOne 
per figli a carico 

Detrazione per redditi assimilati 

,00 

,00 

RN7 
Detraz10ni 

lavoro 

Delfazione per redditi 
di lavoro dipeooen1e 

Detrazione per redditi 
dj pensione a quelli di lavoro dipenoente e altri redditi 

,00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detraz10ne canoni d1 
RN12 locazione e affitto terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

RN 
DetraZ10ne oneri ed erogazioni liberal, 

13 Sez. I quadro RP 

RN14 Detraz10ne spese Sez lii-A quadro RP 

RN15 DetraZ10ne spese Sez. I11-C quadro RP 

RN16 Detraz10ne oneri Sez. IV quadro RP 

Totale detraz10ne 

RN17 Delraz10ne Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazione 
RN18 Start-up perlOdo d1mposta 2019 

Resrduo detrazione 
RN19 Start-up perlOdo dlmposta 2020 

Aesrduo detrazione 
RN20 Start-up periodo dlmposta 2021 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 DetraZ10ne spese samtane per determinate patologie 

,00 

,00 
' . 

Credikl reskluo da nportare 
al ngo RN31 col. 2 

,00 

Forze Armate 

RN47. col. 1. Mod Redd1t1 2022 

,00 
RN4 7. col. 2. Mod. Redditi 2022 

,00 
RN4 7, col. 3. Mod. Redditi 2022 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

,00 

Crediti d'imposta che generano 
RN24 residui e altri credib 

Riacquisto prima casa 

,00 

Negoziazione e Arbitrato 

Incremento occupaz10ne 

,00 
Acquisto prima 
casa under 36 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25. indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitaz10ne principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prndott1 all'estero 

,00 

RN29 
(d1 cu, derivanti da imposte figurative ,00 ) 2 

Importo rata 2022 Totale credito 

RN30 Credito imposta 

Cultura ' ,00 

Scuola 

VIdeosorveghanza 

RN31 Crediti res,duI per detraZ10ni Incap,entI 

,00 
Totale credito 

,00 
Totale credito 

,00 
(dI cui ulteriore detraz10ne per figh 

Reddito minimo da parleclpa. 
zlOne in società non operatNe 

,00 

2.584,oo 

565,oo 

DetraziOne 
per altri famtari a carico 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

(SO�.+ 110% di RP60) 

Detrazione utilizzata 

Oetraztone ut1llzzata 

Detrazione ut1hzzata 

Detrazione uttlizzata 

Reintegro antleipazioni 
tondi pensioni 

Credito ut1hzzato 

Credrto utilizzato 

Credito ut,hzzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00) 

135. 589,oo

132. 440,oo

49. 849,oo

Med1az10m 

,00 

511,oo 

14,oo 

,00 

,00 

,00 

525,oo 

,00 

,00 

4 9. 324,oo 

,00 



Coqice fiscale 

g 
� 
o 

(/) 

< 

ci 

�Determinazione 
�deH1mposta 
ci 
�Residui 
wdetrazioni, 
�crediti d'imposta 
file deduzioni 

� 
� 

w 
< 

w 
w 
w 
0Altri dati 
< 

w 
�Acconto 2023 

z w 
::. 
ci 

o a: a. 
_J < 
w 
::. a: 

Crediti 
RN32 d1mposta 

Fondi comunr 

Erogazione sportiva 

Bonifica ambientale 6 

Monopattini e serv. mob elet. 

,00 

Importo rata 2022 

,00 
Credito ut11tzzato 

Credito utilizzato 
San1hcazmne e acquisto 11 

dispositivi protezione 

Social Bonus 
13 

Attività fìsca adattata 

ITS Accademy 30% 

Importo rata 2022 

,00 
Credito ut1llzzato 

16 

Credito ut1hzzato 
" 

,00 

,00 

,00 

,00 

Altri crediti dlmposta ,00 
Totale credI10 Cred110 utilizzato 

,00 
Totale credI10 Cred110 ubhuato 

,00 
Cred110 ubhzzato 

Riscat10 alloggi soc,ah 
Credilo utihzzato 

Depuratori acqua e 
nduzione consumo plastica 

Totale credI10 Cred110 utilizzato 

,00 
,, 

Cred110 utihzzato 
S1stem1 accumulo " 

integrati 
Credi1a utihzzato 

ITS Accooemy 60% 
..

RN33 RITENUTE TOTALI 
d� ?�'�:a

u
���e:

e
R

l
�Y.7-:. 

,00 

di cui altre ntenute subtte d1 cui ritenute art 5 non ut,hzzate 

,00 
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo IndIcare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta pe< le imprese e I lavoraton au10nomI 

RN36 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN3? ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

d1 cui occonb sospesi 
RN38 ACCONTI 

d1 cur recupero 
Imposta sostitutiva 

,00 ,00 
RN39 Restituz,one bonus Bonus incapienti 

Ulte<,ore detraz10ne pe< t,glI 

,00 

,00 
di cu, credito Quadro I 730/2022 

,00 

d1 cui occonti ceduti d1 cui fuoriusciti regime di 
vantagg10 o regime forfettario 

d1 cui credrto riversalo 
da atti d1 recupero 

,00 

,00 Bonus famiglia 

Oetraz10ne canoni locaz10ne 

,00 

,00 

,00 
Restrtuzione Bonus vacanze 

,00 

lrpef da tranene<e o 730/2023 
o da rimborsare 

RN42 nsultante da 730/2023 

TRATTAMENTO 
RN43 INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Trattenuto dal sostituto 

Tranarnento spettante 
,00 

,00 

Rimborsato 

Trattamenlo riconosciuto 
111 d1Chiarazione 

,00 

,00 
di cui exit-tax rateiuata (Quadro TR) 

Aesti1uzione trattamenti 
non spettante 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Start up RPF 2021 RN19 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens RN24, col 3 

Sisma Abruzzo RN28 

,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21 

RN47 
Videosorveglianza RN30 

Deduz start up RPF 2023 

��:11���23 

Prima casa under 36 

t:�:11 ���20 

Sislemi acculO fntegrati 

�::�1�7: 

RNSO 
AbHazione pmc,pa>e 
soggetta a IMU 

RN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Accon10 dovuto 

" 

28 

" 

" 

" 

52 

" 

,00 Casa RN24, col 1 

,00 MediazIon1 RN24, col. 4 

,00 Cultura RN30 

,00 Oeduz start up RPF 2021 

,00 Resbtuzlone somme RP33 

,00 Erog. sportive RPF 2023 

�:�
tt
���13

,QQ �=�io�l:�lJiSlo 

,00 Socia! Bonus 

,00 ITS Accademy 30% 

,00 

,00 
Casi particolar, 

Fondiari non imponibili 

Reddi10 complessivo 

Primo accon10 

" 
26 

3' 

36 

,. 

42 

., 

.. 

" 

,00 

,00 Occup. RN24, col. 2 

,00 Arbitrato RN24, col 5 

,00 Scuola RN30 

,00 Deduz start up RPF 2022 

,00 e::�11 �
r

��22 

,00 Bonifica ambientale RPF 2023 

,00 ��ili���21 

,00 'if3:�:
r

��i� pfastica 
,00 Attività fisica adatlata 

, 00 ITS Accademy 60"• 

98,oo d1 cu i immobll• a1res1ero 

Imposta netta 

,00 

,00 Secondo o unico acconto 

27 

37 

'° 

.. 

54 

49. 695,oo

-371,oo

,00 

,00 

4.051,oo 

,00 

4. 422,oo

Differenza 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2022 

COOICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE RV1 

REGIONALE E 
COMUNALE RV2 
All'IRPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale 
all'IRPEF 

RV3 

RV4 

REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(d1 cu, altre trattenute 
1 

,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 
lJALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col 5 Mod. RPF 2022) 

CaS1 part1COlari add1z10nale regionale 

(di cui sospesa 2 
,00 ) 

Cod. Reg10ne d1 cui credito da Quadro I 730/2022 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL"iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

'6Sezione 11-A 
.3Addizionale 
�comunale 
�all'IRPEF 

<f. 
c. 

w I 

::, N 
z 

Q 

Addrz10nale regionale lrpef 
RVS da trattenere o da rimborsare 

nsultante da 730/2023 
Trattenuto dal sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2023 

,00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC e AL 1. 176,oo 730/2022 o F24 
2 

altre trattenute 

V 2 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 

R 1 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) 

Rimborsato 

,00 

Agevolazioni 

,00 

,00 (d1CU908P0$,l. 

Cod Comune 

Aliquote per scaglionr 

,00 ) 

di cui credito da Quadro I 730/2022 

,00 

RV13 EC CEDENZA Dr ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

Addizionale comunale lrpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2023 
Trattenuto dal sos1ituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2023 

Rimborsato 

,00 ,00 

NSezione 11-B 
{3Acconto acldiziona­
u:::le comunale 
15alrlRPEF 2023 

Agevolazioni lmpon1blle P,:��f�ni Aliquota Acconto dovuto Addizionale comunale 2023 Importo trattenuto o versato 
trattenuta dal dak)re di lavoro (per dkhiaraziOne inlegraUva) 

� 
iii (/) w 
o o ::, (/) 
w 
o') N 

12 
re 
...J w o 

<f. a: 
,_ z w 

w o 

N z w 
� 
� z w 
::. 
o w 

o o: a.. 
..J <f. 
w 
::. o: 

RV17 132. 440,oo ' o I 9 S 358,oo • 353,oo ,00 

132. 440,oo 
4.170,oo 

3.872,oo 

,00 

,00 

298,oo 

,00 

0,9 

1.192,oo 

1.176,oo 

,00 

,00 

16,oo 

,00 
Acconto da versare 

5,oo 
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QUADRO RX 

RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF 

Sezione I 

Debiti/Crediti 

ed eccedenze 

risultanti dalla 

presente 

dichiarazione 

RX2 AddizoonaJe regionale IRPEF 

RX3 Addizionale comunale IRPEF 

RX4 Cedolare secca (LC) 

RXS 
lmp sost prem, nsultato 
e welfare aziendale 

RX7 
lmpoS1a sostitubva d, 
capotai, eS1era (RM sez V) 

RXB 
Imposta sostitutiva redditi 
d1 capitale (RM sez V) 

RX9 
Imposta soSùtut1va 
proventi da depositi 
a garanz,a (RM sez VII) 

kTiposta sostitutiva 
RX1 O nvaJu1az1one su TFR 

(RM sez Xli) 

Acconto su redd1b a 
RX12 tassazione separata 

(RM sez VI e Xli} 

lmpoS1a sostitubva 
RX13 naJhneamenti vaJon 

fiscali (RM sez Xlii} 

Addizoonale bonus 
RX14 e �ck optoon 

(RMsez XIV) 
c. 

U) 

� w 
I 

o 
o 
:::, 
N 

z 
Q 
N 
., 
o 

ii: 

o 
o 
:;e 

w 
> 
in 
U) 
w 
o 
o 
:::, 
U) 

w 
"' 
N 

o � 
N 

g 
a, 
N 

..I 
w 
o 
w 
>--
., 
a: 
>--
z 
UJ 

UJ 

UJ 

o 

., 

N 
z 
UJ 

" 
., 

o 
>--
z 
w 
:::; 

o 
w 
> 
> 
o 
a: 
a. 
_,
.,

w 
:::; 
a: 
o 
LL 

z 

o 
(.) 

k'nposta sostitutiva redd1t1 
RX15 partecipazoone ,�ese 

estere (RM sez lii) 

lmpoS1a pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestiat, (RM sez Xl e XVI} 

Imposta noleggoo 
RX17 occasoonale 

1mbarcaz1orn (RM sez XV) 

lmpoS1a sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

(RM sez XVII) 

Opzoone per limpoS1a so-
RX19 sbtut1va prev,sta dall'art 24 

ter del TUIA (RM sez XVIII} 

Rx20 iwri� 'i".rttow 
RX21 1'1/�o� �n/lut,ve 

RX25 IVIE(RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

RX31 
Imposta sost1tut1va nuovi 
m1n1m1lcontnbUent1 
fortenan (LM46 e LM47} 

lmpoS1a soS1ituwa 
RX33 deduz1orn extra 

contabili (RQ sez. IV) 

imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze ben1 /az1enda 

(ROsez I) 

Imposta sostitutiva 
RX35 confenmenti 

S11O/SIINO (RQ sez lii} 

RX36 Tassa etica (RO sez Xli} 

RX38 lmp so51. (RQ sez XXIII-A e B) 

Imposta sost1tut1va 
RX39 affrancamento 

(RQ sez XXIII-C) 

imp sost ut,h 
RX40 e nserve d1 utile 

(RQ - sez XXV - ord1nana) 

RX41 
lmp SOS!. ut,h 
e riserve d1 utile 

(RO - sez xxv . ridona) 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 1 

Imposta a debito Imposta a credito 
Eccedenza di Credito di cui si chiede 

Credito de utllluare 

risultante dalla risultante dalla 
versamento a sakfo Il rimborso 

In compensazione e/o 

presente dichiarazione presente dichiarazione In detrazione 

,00 
' 

4. 422,oo ' ,00 ,00 4. 422,oo

298,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

16,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

600,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
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Copice fiscale 

Sezione Il 

Crediti ed 

eccedenze 

risultanti dalle 

precedenti 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

dichiarazioni RX53 Imposta sostitut,va di cu, al quadro RT 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre Imposte 

RX57 Altre imposte 

�:;�����e RX58 
Eccedenza ntenute 

precedente d1Ch1araz10ne 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

,00 

RX59 

Mod. N. 1 

Eccedenza o credito Codice 
tributo precedente 

Importo com�ensato 
nel Mod. F24 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

d1 cvi compensate 
nel Mod F24 

Anno 

,00 

IVA per10dica versata a seguito 
dt comun1Caz10ne d,rreg.:>lantà 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ri tenute preserite 
d1ch1araz10ne 

,00 

01fferèflza tra IVA periodica 
dovuta e IVA perochca versata 

,00 

IVA pericd1ea versata a 
seguito d1 cartella d, pagamento 
' 

,00 

Codice fiocale 
" 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cred ito d1 cui 
si chiede il rimborso 

,00 

Differenza tra credito 
po tenziale e cred1b effettivo 

Versamenti sospe& 
pef eventi eccez1onaJ1 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito da utthzzare 
1n compensaz10ne 

,00 

IVA penvdica versata a seguito di 
comumcaz10n1 in anni precedenti 

,00 

Credito maturato 

,00 




